

Referat programrådsmøte Honours-programmet 2. juni 2022

Sted: Zoom

Tid: 11:00-12:00

Til stede: Anders Malthe-Sørensen, Grete Stavik-Døvle, Øystein Linnebo, Jostein Eikrem Koløen, Didrik Sten Ingebrigtsen, Andrea Dahlin, Tiril Flatebø

Sak 30/2022

Oppfølging mentorordningen. Mentorer bør være klare før sommeren. Opplæring i august, foreslåtte tidspunkter enten 22. eller 23. august kl. 14-15.

Referat:

Mentormøtet for nye mentorer blir 23. august kl. 14-15.

Vi trenger flere mentorer. Mentorene må ikke nødvendigvis komme fra samme fag som studenten, men må ha god systemforståelse, forståelse for det tverrfaglige og kunne snakke med andre. Mindre realistisk at studenter kan forvente å få byttet mentor. Det er overvekt av mannlige mentorer. Vi ønsker flere kvinner. Vitenskapelige ansatte ved hvert fakultet finner de nye mentorene ved eget fakultet.

Må få til en bedre prosess med tanke på fordeling av arbeidsoppgaver mellom mentor og studieadministrative. Språk er ikke nødvendigvis en utfordring, men mentor bør ha kjennskap til vårt utdanningssystem.

Studentene bruker mentor i ulik grad i dag. Kan man tenke seg flere studenter pr. mentor slik at mentor får mer mengdetrening? Mulig å gjennomføre en spørreundersøkelse blant mentorer og studenter for å finne ut i hvilken grad mentorene blir brukt. Kanskje en oppgave for Helena?

Tidsfrist for å skaffe nye mentorer: 23. juni.

Sak 31/2022

Agenda for Honours-seminaret 13. juni.

Referat:

Planleggingen er i gang. Det er tenkt tre bolker: Én med fokus på det politiske, én med fokus på det (tverr)faglige og én med fokus på administrative utfordringer/problemstillinger (Grete, Jostein og Mari setter opp noen punkter).

Studenter må inviteres inn til dette møtet, må ha med studenter fra alle kull, og én fra hver studieretning. Studentrepresentantene i programrådet tar med bestilling tilbake til studentene på programmet.

Sak 32/2022

Programseminarene. Planlegging av neste års seminarer. Det bør utarbeides et mer detaljert budsjett for programseminarene. Hvordan skal budsjettet fordeles på kullene? Kan honours-komiteen utarbeide et forslag til budsjettfordeling i slutten av juni eller begynnelsen av august?

Referat:

Honourskomiteen utarbeider et forslag til fordeling av budsjettet mellom de ulike kullene før sommeren. Overnatting for det nye kullet er lite realistisk nå, men det planlegges kveldsaktiviteter tidlig i semesteret. Høsten 2023 blir det overnatting igjen. Må ta tak i det tidlig på året, og det må koordineres med programseminarene på MN. HONning vil ta tak i overnattingsseminar for høstens studenter, budsjett omtrent 120.000. Om de finner ut at de ikke kan gjøre det, sier de fra til Anders.

Sak 33/2022

Orientering om nye lokaler.

Referat:

Det jobbes med plan for nye lokaler i Kristine Bonnevis hus. Tidsplanen er usikker; EA tenker ferdigstilling i 2022, mens IBV sier 2024.

Eventuelt

Hvis du har saker til programrådet, kan du melde dette inn til m.j.b.hertzenberg@ifikk.uio.no. Vennlig hilsen Mari, administrativ programkoordinator

Referat:

Ingen saker